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MAQOLA 

MA'LUMOTI 

ANNOTATSIYA: 

MAQOLA TARIXI: Ushbu maqolada pedagogika va psixologiya 

sohalarida yosh o'qituvchilarda kasbiy refleksiya 

o'rni tahlil qilinadi. Yosh o'qituvchilar o'z 

faoliyatlarida muammolarni hal qilish va 

tajribalarni analiz qilish orqali professional 

o'sishlari uchun kasbiy refleksiya zarur. Maqolada 

kasbiy refleksiya usullari, uning o'qituvchi sifatida 

o'sishga ta'siri va o'qitish jarayonidagi ahamiyati 

ko'rib chiqiladi. 
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KIRISH.  Yosh o'qituvchilar ta'lim jarayonida muhim rol o'ynaydi. Ularning kasbiy 

rivojlanishi va sifatli ta'lim berishlari uchun kasbiy refleksiya o'ziga xos ahamiyatga ega. 

Pedagogika va psixologiya bilimlari yordamida yosh o'qituvchilar o'z faoliyatlarini tahlil 

qilish va yaxshilash imkoniyatiga ega bo'lishadi. Ushbu maqolada yosh o'qituvchilarda 

kasbiy refleksiyaning o'rni, uning usullari va ta'lim jarayonidagi roli ko'rib chiqiladi. 

Kasbiy refleksiya — bu o'qituvchining o'z faoliyatini, tajribalarini va natijalarini tahlil 

qilish jarayonidir. Bu jarayon o'qituvchilarga o'z kuchli va kuchsiz tomonlarini aniqlashga, 

muammolarni hal qilishda innovativ yondashuvlarni ishlab chiqishga yordam beradi. Yosh 

o'qituvchilar uchun kasbiy refleksiya o'z-o'zini baholash va takomillashtirish jarayonida 

muhim ahamiyatga ega. Bu, shuningdek, o'qituvchining psixologik salomatligi va 

professional motivasiyasini oshirishda ham yordam beradi. 

Kasbiy Refleksiya Usullari 

Yosh o'qituvchilar kasbiy refleksiyani amalga oshirish uchun bir nechta usullardan 

foydalanishlari mumkin: 
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1. Jurnal yuritish: O'qituvchilar o'z darslari va tajribalari haqida yozish orqali o'z 

fikrlarini tizimlashtirishlari mumkin. 

2. Guruh muhokamalari: Hamkasblar bilan tajriba almashish, birgalikda 

muammolarni muhokama qilish orqali o'z fikrlarini rivojlantirish. 

3. Mentorlar bilan ishlash: Tajribali o'qituvchilar yoki mentorlar bilan hamkorlik 

qilish, ulardan maslahat olish orqali o'z faoliyatlarini yaxshilash. 

4. Video qaydlar: O'z darslarini videoga olish va keyinchalik tahlil qilish, o'z 

faoliyatini baholashda samarali usuldir. 

O'qitish Jarayonidagi Ta'siri 

Kasbiy refleksiya yosh o'qituvchilarning o'qitish jarayonida muhim rol o'ynaydi. 

Ularning ta'lim uslublarini yaxshilash, o'quvchilarning ehtiyojlariga mos ravishda darslarni 

tashkil etish imkoniyatini yaratadi. O'z faoliyatini tahlil qilish orqali o'qituvchilar 

o'quvchilarning o'zlashtirish darajasini oshirish uchun yangi yondashuvlarni ishlab 

chiqishlari mumkin. 

Bundan tashqari, kasbiy refleksiya o'qituvchilarning stress darajasini kamaytirishga, 

ishdagi qoniqishlarini oshirishga va ularni yanada motivatsiyalashga yordam beradi. O'z-

o'zini baholash va o'z faoliyatini yaxshilash istagi, o'qituvchilarni yanada ijodiy va innovativ 

yondashuvlarga undaydi. 

XULOSA  

Yosh o'qituvchilarda kasbiy refleksiya ta'lim jarayonining ajralmas qismidir. Pedagogika 

va psixologiya asoslari yordamida bu jarayonni rivojlantirish, o'qituvchilarning professional 

o'sishini va o'quvchilarning muvaffaqiyatini oshirishga yordam beradi. Kelajakda ta'lim 

sifatini yaxshilash uchun yosh o'qituvchilarda kasbiy refleksiyani rag'batlantirish muhim 

ahamiyatga ega. 
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